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با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس مجلس انجام شد 

 بهره برداری از فاز اول باغ موزه دفاع مقدس
 رئیس بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس کشور: از آقای کلایی شهردار مشهد تشکر می کنم که مجاهدانه وسط میدان آمدند

 در یادواره شهید هاشمی نژاد در مشهد
 مطرح شد:

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خبر داد:

 استقامت، جسارت و نشاط 
از ویژگی های شهید هاشمی نژاد

 احتمال بازگشت محدودیت های 
کرونایی به استان
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کاهش قیمــت  زعفران به دلیــل بحران 
کرونا،هزینه هــای بالای تولیــد و اجرای 
ضعیف طــرح خریــد حمایتــی زعفران، 
ازجملــه عوامل افزایش نیافتــن ســطح 
زیرکشت زعفران در منطقه تربت حیدریه 

است. ...

خبر

معاون استاندار:

هیچ واحد تولیدی بدهکار 
بانکی تعطیل نمی شود

معــاون هماهنگــی امــور اقتصــادی 
اســتانداری گفت: هیچ واحد تولیدی 
در استان به دلیل بدهی بانکی تعطیل 
نخواهد شد بلکه درباره تقسیط بدهی 
یا نحوه تملک آن تصمیــم جدید گرفته 
می شــود. بــه گــزارش روابــط عمومی 
استانداری، رسولیان در سی و سومین 
نشســت کارگروه ستاد تســهیل و رفع 
موانع تولید اســتان با اشــاره به مشکل 
بدهی یک شــرکت به بانک کشاورزی 
افــزود: بــه اســتناد مصوبه رئیــس قوه 
قضاییه این واحد تعطیل نخواهد شــد 
اما درخصــوص مالکیــت آن برابر رای 
دادگاه عمــل خواهــد شــد. وی گفت: 
با پیگیری هــای انجــام شــده از طریق 
کارگــروه ســتاد تســهیل و رفــع موانع 
تولید اســتان، سال گذشــته ۵۰ واحد 
تملک شــده بــا ســرمایه   گذاری ۳۳۶ 
میلیارد ریال از سوی بانک ها به بخش 
خصوصی واگــذار و از ایــن محل برای 
۲۳۷ نفــر شــغل ایجــاد شــد. معــاون 
اســتاندار بــا اشــاره بــه مشــکل برخی 
واحدهای تولیدی برای پرداخت بدهی 
مالیاتی گفت: تلاش می شود در زمینه 
بدهی مالیاتی  برخــی واحدها با توجه 
به مشکلات پرداخت حقوق کارمندان و 
کمبود نقدینگی آن ها، مساعدت شود. 
وی افــزود: همچنین براســاس مصوبه 
کارگــروه ســتاد تســهیل و رفــع موانع 
تولید، اداره کل تامین اجتماعی استان 
باید از ورود و حسابرســی دفاتر بیشتر 
از یــک ســال خــودداری کند. شــایان 
ذکر اســت، در این نشســت مشــکلات 
۱۵ واحــد تولیدی بــا حضــور مدیران 
کل دســتگاه های اجرایــی مختلــف 
بررسی و مشــکلات ۱۰ واحد تولیدی 
تعیین تکلیف شــد و رفع مشکلات پنج 
واحــد تولیدی بــرای بررســی بیشــتر 
به نشســت های بعدی ایــن کارگروه یا 
مکاتبه با سازمان های مربوط در تهران 

موکول شد.

رئیس مرکز وکلای خراسان رضوی:

5۴20 نفر از استان در آزمون وکالت  
شرکت می کنند

رئیس مرکز وکلای خراسان رضوی از 
برگزاری آزمون وکالت در تاریخ 4 مهر 
ماه امسال در مشهد همزمان با سراسر 
کشــور خبرداد. علی غفوری  با اشــاره 
به این که حــدود 8۲۰۰۰ نفــر در کل 
کشــور در این آزمون شــرکت خواهند 
کرد، افزود: در استان خراسان رضوی 

۵4۲۰ نفر شرکت کننده هســتند  که تعداد  ۳8۲۵   نفر آن ها 
خانم و تعداد ۱۵9۵ نفر آقا هستند. وی تصریح کرد: این آزمون 
توسط مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده کشور 
و با همراهی ســازمان سنجش در دو حوزه دانشــگاه فردوسی و 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار می شود و شرکت کنندگان 
در مدت زمان ۱۵۰ دقیقه به تعداد ۱۳۰ ســوال تســتی پاســخ 
خواهند داد. غفوری گفت: شــرکت کنندگان در صورت قبولی 
در آزمــون کتبــی بایــد در آزمــون مصاحبــه علمی نیــز موفق به 
دریافت نمره قبولی شوند و پس از احراز صلاحیت عمومی، دوره 
کارآموزی وکالت را به مدت ۱8 ماه آغاز خواهند کرد. وی افزود: 
سقف پذیرش کارآموز وکالت در آزمون امسال ۷ هزار نفر در کل 
کشور است و بر رعایت کامل شــیوه نامه های بهداشتی از سوی 

افراد شرکت کننده تاکید شده است. 

توزیع 600 سبد غذایی بین خانواده های نیازمند بردسکن 
علی نوری/ در مراسمی با حضور مسئولان بردسکن 
۶۰۰ سبد غذایی  بین خانواده های نیازمند  بردسکن 
توزیع شــد. فرمانده ســپاه بردســکن دراین مراســم 
گفت: این تعداد بسته  به همت بنیاد مستضعفان و با 
همکاری بسیج سازندگی و بســیج دانشجویی سپاه 
بردسکن تهیه شده است.  سرهنگ علیرضا جنیدی 
مطرح کرد:  این قرارگاه زیر نظر حوزه مقاومت بسیج 
امام علی )ع( ناحیه بردسکن فعالیت خود را آغاز کرده 
است و  براساس اقدامات انجام شده شهر بردسکن به 

۱۵ محله تقسیم شده اســت  و پس از شناسایی  هزار 
و ۳۶۵ خانــوار در مرحله اول  با کمــک هیئت امنای 
مساجد  شهر  بسته های غذایی تهیه و بین این خانواده 
ها توزیع شد و دراین مرحله نیز اطلاعات 89۲ خانوار 
دیگر  که تحت پوشــش هیــچ نهاد خدماتی نیســتند 
شناسایی و ثبت نرم افزار خدمت شد. وی اظهارکرد: 
هر بسته شامل برنج، روغن، ماکارونی، سویا و حبوبات 
است که ارزش  مجموع بســته ها  یک میلیارد و ۱۰۰ 

میلیون ریال  است.

رئیس انجمن انبوه  سازان استان خبر داد:

کسری 80 هزار واحدی مسکن در خراسان رضوی
رئیس انجمن انبوه ســازان خراســان رضوی گفت: 
حدود 8۰ هزار واحد کسری مسکن در استان وجود 
دارد که تعداد ساخت و ســازهای انجام شده توسط 
انبوه سازان با این رقم کســری مسکن بسیار فاصله 
دارد. بــه گزارش ایســنا، محمــود پژوم اظهــار کرد: 
مکاتبات فراوانی با مجلس، وزارت راه و شهرسازی 
و مسئولان استان و کشــور صورت گرفته که باید در 
راســتای افزایش انگیــزه انبوه ســازان فعالیت های 

گســترده ای صورت گیرد و لازمه آن واگذاری زمین 
ارزان  قیمت به انبوه  سازان است. وی با اشاره به این 
که هنوز در اســتان از ســوی راه و شهرسازی اراضی 
ارزان  قیمت در اختیار انبوه سازان قرار نگرفته است، 
تصریح کرد: ضمن تشکر از شورای شهر و شهرداری 
مشهد، در حاشیه شهر اراضی را در متراژهای ۵۰۰، 
هزار و دو هــزار واحدی در اختیار انبوه ســازان برای 

ساخت مسکن قرار دادند.

در یادواره شهید هاشمی نژاد در مشهد مطرح شد:

استقامت، جسارت و نشاط از ویژگی های شهید هاشمی نژاد
یادواره شهید هاشمی نژاد در مشهد برگزار و در آن، 
استقامت، جسارت و نشاط از ویژگی های شخصیتی 
این مبارز انقلابی شمرده شد. به گزارش مهر، حجت 
الاســلام محمد ســبحانی مدیر شــورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی استان، در یادواره شهید هاشمی 
نژاد که به مناســبت سی و نهمین ســالگرد شهادت 
این شــهید بزرگوار برگزار شــد با بیان این که شهید 
هاشمی نژاد شخصیتی کامل و مبارزی نستوه بود، 
گفت: شهید هاشــمی نژاد دارای شخصیتی ممتاز 
در عرصه مبارزات قبل و بعــد از انقلاب بودند و یکی 
از دلایل سلوک و معرفت ایشان معاشرت و ارتباط با 
آیت ا... کوهستانی بود. وی ضمن انتقاد از کم کاری 
ها در شناساندن چهره های تأثیرگذار انقلاب به نسل 
جوان افزود: متأســفانه نهادهای مســئول و افرادی 
که نقشــی در جریان انقلاب دارند در معرفی امثال 
شــهید هاشــمی نژاد به مردم کوتاهی کردند که در 
این زمینه سازمان تبلیغات اسلامی، آمادگی انجام 
کار را دارد به طوری که هر سال در سالگرد شهادت 
شهید هاشمی نژاد کارهای جدیدی در حال انجام 
اســت و امیدواریم بتوانیــم در ســال های آینده بهتر 

ادای دین کنیم.

همچنین حجت الاسلام غلامرضا اسدی از همراهان 
و همسنگران شهید هاشمی نژاد در این مراسم گفت: 
شهید هاشمی نژاد سیاســتمداری فقیه و نویسنده 
ای متبحر بودند که بــا ایمان و اعتقاد راســخ به خط 
امام و انقلاب همــواره پیوندی محکم با خط انقلاب 

داشتند.
حمیدرضا ترقی عضو شــورای مرکزی حزب موتلفه 
نیز ضمن اشاره به شــخصیت ممتاز شهید هاشمی 
نژاد گفت: در اســتان خراســان سه شــخصیت مهم 
روحانی داشتیم که نوع بیان شان شاخص و عمیق و 
برای جوانان جذاب بود. یکی از آن ها شهید هاشمی 
نژاد بود به طوری که در مسجد فیل مشهد چند هزار 
نفر برای ســخنرانی های ایشــان می آمدند و منزل 
ایشان هم محل تجمع مبارزان بود. وی که از هم دوره 
ای های شهید هاشمی نژاد در مبارزات انقلابی بود، 
با یادآوری علم ایشان و پاسخ گو بودن به همه سوالات 
سیاســی، دینی، اجتماعی و... اظهار کرد: شــهید 
هاشــمی نژاد مدتی در مســجدی در مشــهد پاســخ 
گوی سوالات مردم بودند و در عین حال در آن زمان 
که تشخیص حق و باطل کار دشواری بود انحرافات 

را به خوبی تشخیص می دادند.

مدیر امور طیور جهاد کشاورزی خراسان رضوی:

مواردی از گوشتخوار شدن مرغ ها در استان گزارش 
نشده است

مدیــر امــور طیــور جهــاد کشــاورزی 
استان گفت: ممکن است که واحدی 
در بخش تغذیه مرغ ها ضعف و کوتاهی 
داشــته و ایــن موضوع ســبب تشــدید 
گوشــتخواری شــود امــا در اســتان 
مواردی از کانیبالیســم یا گوشــتخوار 
شدن مرغ ها چه از سمت دام پزشکی 
و چه از واحدها گزارش نشــده  اســت. 
یعقــوب زاده در گفت وگو با ایســنا، در 
خصــوص شــایعاتی مبتنــی بر شــیوع 
بیمــاری خودخــواری در مرغداری ها 
اظهار کــرد: مرغ هــا به موضــوع زخم 
حســاس هســتند و اگــر زخمــی در 
جایــی از بدن آنان باشــد، بــه آن نوک 
می زنند و این به معنی شــیوع بیماری 
کانیبالیســم و گوشــتخوار شــدن در 
مرغ هــا  البتــه  نیســت،  آنــان  بیــن 
همه چیزخــوار هســتند و اگر بــه آنان 
گوشــت هم بدهیــد، می خورنــد. وی 

تصریح کرد: فیلم های پخش  شــده در 
فضــای مجــازی در خصــوص موضوع 
خودخــواری مرغ ها مربوط به اســتان 
خراسان رضوی نیست و حتی ممکن 
اســت مربوط به کشــور دیگری باشد. 
یعقــوب زاده در خصــوص اقدامــات 
انجام شــده توســط جهاد کشــاورزی 
برای جبران کمبــود نهاده های دامی 
تصریح کرد: کمبــود نهاده های دامی 
وجــود دارد و پیگیری هایی از ســمت 
استانداری و وزارتخانه در حال انجام 
بــوده اما قــرار اســت در مهر مــاه 99، 
میزان توزیع نهاده ها از طریق واردات 
افزایش یابــد، اگــر واردات بــه اندازه 
کافی انجام شــود، قیمت خود به  خود 
تعدیــل خواهد شــد امــا اگــر واردات 
انجــام نشــود و بــا کمبــود نهاده ها در 
اســتان مواجه شــویم، قیمــت خود  به 

 خود افزایش خواهد یافت.

 صفحه۳


